Henricus Bloijs zoon van wijlen Nycolaus van den Dael deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

1210/76-7/25-05-1440. Solvit.

Nycolaus van den Dael filius quondam Wolteri van den Dael hereditarie vendidit Gerardo Scheenken filio quondam Henrici Sceenken hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam de et ex domo, area et orto sitis infra libertatem de Oesterwijk, inter hereditatem Ancelmi die Molner ex uno et inter hereditatem Gerardi filii Petri Emmen ex alio, tendente a communi platea ad hereditatem dicti Gerardi filii Petri Emmen, ut dicebat, promittens et cum eis dominus Wolterus presbiter et Katharina liberi dicti Nycolai cum tutore indivisi super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Berwout et Boest. Datum supra (XXV maji).

1210/76-8/09-01-1441ns. Solvit.

Henricus Bloijs filius quondam Nycolai van den Dael prebuit et reportavit. Testes Vladeracken et Berwout. Datum XI januarii anno XL.

**436. 28-05-1440 1210 / 77v-5**

Katharina Hermani Witen beloofde aan haar broer Godefridus Godefridi van Hulzen een erfpacht van 50 mud rogge, te leveren op 31 maart, gaande uit

1. huis, erf en tuin onder Oisterwijk tegenover de linde, tussen Wolterus Brabants en tussen Gibo van Haren, strekkend van een weg tot aan Willelmus Becker de oude,
2. ½ van 3 bunder beemd in Helvoirt achter de molen, tussen erfgoed van de h.geest van 's-Hertogenbosch en tussen jonker van Perweijs en Johannes van Haren,
3. 4 lopen roggeland ter plaatse Kerkhoven, tussen Johannes Wijtman de oude en tussen Elisabeth weduwe van Henricus van Amerzoijen,
4. de Laarakker in Oisterwijk, tussen Johannes Poijnenborch en tussen Petrus die Beer,
5. 2 schuren met grond en aanliggend land nabij een hek, tussen Godefridus Buckinc en tussen een weg,

al zijn andere goederen, hebbend en verkrijgend.

1210/77v-5/28-05-1440. Solvit.

Katharina filia Hermani Witen #cum tutore# promisit se daturam et soluturam Godefrido suo fratri filio quondam Godefridi de Hulzen hereditariam paccionem quinquaginta modiorum siliginis mensure de Buscoducis hereditarie ultimo marcii et pro primo solutionis termino ultimo martii proxime futuro et in Buscoducis tradituram de et ex domo, area et orto sitis infra libertatem de Oesterwijk in oppositum tilie ibidem, inter hereditatem Wolteri Brabants ex uno et inter hereditatem Gibonis de Haren ex alio, tendentibus a communi platea ad hereditatem Willelmi Becker senioris, insuper de et ex medietate trium bonariorum prati vel circiter sitorum in parrochia de Helvoirt retro molendinum ibidem, inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem domicelli de Perweijs et Johannis de Haren ex alio, insuper de et ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis ad locum dictum Karrichoven, inter hereditatem Johannis Wijtman senioris ex uno et inter hereditatem Elisabeth relicte quondam Henrici de Amerzoijen et eius liberorum ex alio, insuper de et ex pecia terre arabilis dicta die Laeracker sita in parrochia de Oesterwijk inter hereditatem Johannis Poijnenborch ex uno et inter hereditatem Petri die Beer ex alio, item de et ex duobus horreis cum suis fundis et pecia terre sibi coadiacente sitis infra dictam libertatem iuxta repagulum, inter hereditatem Godefridi Buckinc ex uno et inter communem plateam ex alio, insuper de et ex omnibus aliis suis bonis habitis et habendis ubicumque locorum consistentibus, sitis aut solvendis, ut dicebat. Testes Dicbier et Spina. Datum supra. (XXVIII maji).

**437. 16-06-1440 1210 / 84v-8**

Henricus Bloijs zvw Nycolaus van den Dael droeg over aan Petrus Wolteri die Beer een erfpacht van 1 mud rogge, die genoemde Petrus die Beer aan genoemde Henricus Bloijs beloofd had, te leveren met lichtmis, gaande uit 3 lopen land in Oisterwijk ter plaatse Nedervonder, tussen Godescalcus Roesmont en tussen Aleijdis weduwe van Henricus Meeus, welk land genoemde Petrus die Beer van genoemde Henricus Bloijs ten erfpacht gekregen had.

1210/84v-8/16-06-1440. Solvit.

Henricus Bloijs filius quondam Nycolai van den Dael hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis quam paccionem Petrus die Beer filius quondam Wolteri die Beer promiserat se daturum et soluturum Henrico Bloijs predicto hereditarie purificationis ex

pecia terre tres lopinatas terre vel circiter continente, sita in parrochia de Oesterwijn ad locum dictum Nedervonder, inter hereditatem Godescalci Roesmont ex uno et inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Henrici Meeus et eius liberorum ex alio, quam peciam terre dictus Petrus die Beer erga Henricum Bloijs predictum ad pactum acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Petro die Beer predicto cum litteris et iure promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Spina. Datum supra. (XVI junii).

**438. 18-08-1440 1210 / 99-6 en 7**

99-6.

Godefridus Johannis van Maerle droeg over aan Gerardus Buc een stuk land onder Oisterwijk, tussen genoemde Gerardus Buc en tussen erfgenamen van wijlen Henricus van Amerzoijen, strekkend van Willelmus van Kuijc tot aan een weg.

99-7.

Arnoldus Johannis Buckinc deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

1210/99-6/18-08-1440. (transcriptie van origineel; folium ontbreekt op microfiche).

Godefridus filius Johannis de Maerle peciam terre sitam infra libertatem de Oesterwijn, inter hereditatem Gerardi Buc ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici de Amerzoijen ex alio, tendentem ab hereditate Willelmi de Kuijc ad communem viam, ut dicebat, hereditarie supportavit dicto Gerardo Buc cum iure sibi competente in quibuscumque litteris mencionem inde facientibus, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Spina et Berwout. Datum XVIII augusti.

1210/99-7/18-08-1440. (transcriptie van origineel; folium ontbreekt op microfiche).

Arnoldus filius quondam Johannis Buckinc prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

**439. 20-08-1440 1210 / 99v-7**

Willelmus Johannis Willems soen van Bruggen, smid, droeg over aan Amelius Petri Nennen 3/4 in

1. ½ mud rogge erfpacht, te leveren in het vigilie van kerstmis, gaande uit een beemd in die Dieze, welke beemd rijdt tegen erf van Engelberna Buckincs, tussen de Aa en tussen een beemd van de erfgenamen van Willelmus van Haren en meer anderen, welk ½ mud rogge Petrus Amelii des Groet Leeuwen verworven had,

2. ½ mud rogge erfpacht, te leveren in het vigilie van kerstmis, gaande uit voornoemde beemd, welk ½ mud rogge Johannes Henrici Willen verworven had van Arnoldus Johannis Robben van der Hoeve en welk ½ mud rogge Petrus Amelii des Groet Leeuwen later verworven had van genoemde Johannes Henrici Willen.

(Petrus Amelii des Groet Leeuwen was getrouwd met Mechteldis Willelmi van Bruggen).

1210/99v-7/20-08-1440. Solvit.

Willelmus van Bruggen faber filius quondam Johannis Willems soen van Bruggen, tres quartas partes ad ipsum, ut dicebat, spectantes in dimidio modio siliginis hereditarie paccionis solvendo ..... hereditarie in vigilia nativitatis domini de et ex quodam prato sito in loco dicto die Dijese, quod pratum contra hereditatem Engelberne Buckincs dividitur, quod exponetur rijdt, inter aquam dictam die Aa ex uno et inter pratum heredum quondam Willelmi van Haren et quorundam aliorum hominum, quem dimidium modium siliginis Petrus filius quondam Amelii des Groet Leeuwen acquisierat, ut dicebat in litteris de Oesterwijn contineri, insuper tres quartas partes ad ipsum, ut dicebat, spectantes in dimidio modio siliginis hereditarie paccionis solvendo hereditarie termino solucionis predicto de et ex prato predicto, quod dimidium modium siliginis iamdictum Johannes filius quondam Henrici Willen erga Arnoldum filium quondam Johannis Robben van der Hoeve acquisierat et quem dimidium modium siliginis iamdictum Petrus filius quondam Amelii des Groet Leeuwen postea erga dictum Johannem filium quondam Henrici Willen acquisierat, prout in diversis litteris de Oesterwijn dicebat contineri, hereditarie supportavit Amelio filio quondam Petri Nennen cum litteris et iure occasione, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et ex parte quondam Petri filii quondam Amelii des Groet Leeuwen et quondam Mechteldis sue uxoris dum vixerat filie quondam Willelmi van Bruggen et ex parte quorumlibet heredum et successorum eorundem deponere. Testes Dicbier et Boest. Datum XX augusti.

**440. 17-12-1439 1210 / 126-2**

Petrus Johannis Holl verkocht aan Johannes Arnoldi Stamelart van Broegel een erfcijns van 5 pond, te betalen met Johannes, gaande uit een huis en tuin onder Oisterwijk, tussen Margareta weduwe van Nycolaus Petri Belarts en tussen kinderen van wijlen Henricus Meeus.

1210/126-2/17-12-1439. Solvit.

Petrus Holl filius (doorgehaald: quondam) Johannis Holl hereditarie vendidit Johanni filio quondam Arnoldi Stamelart de Broegel hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Johannis de et ex domo et orto sitis infra libertatem de Oesterwijk, inter hereditatem Margarete relicte quondam Nycolai filii quondam Petri Belarts et suorum liberorum ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Meeus ex alio, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et sufficientiam, ut dicebat. Testes, datum supra. (Lonijns et Boest, XVII decembris).

**441. 24-12-1439 1210 / 128v-4**

Willelmus Jacobi Loijer droeg over aan Johannes Ghibonis Heijen ongeveer  $\frac{1}{2}$  van een huis en tuin met grond onder Oisterwijk, tussen Willelmus Engberti van Rijel en tussen Theodoricus van de Waude zvw Petrus Wijns, welke helft genoemde Willelmus verworven had van Petrus Johannis sGreven.

1210/128v-4/24-12-1439. Non solvit.

Willelmus Loijer filius quondam Jacobi Loijer medietatem vel circiter domus et orti cum suo fundo et attinentiis sitorum infra libertatem de Oesterwijk, inter hereditatem quam Willelmus filius quondam Engberti van Rijel possidere consuevit ex uno et inter hereditatem Theodorici van de Waude filii quondam Petri Wijns ex alio, quam medietatem dictus Willelmus erga Petrum die Greve filium quondam Johannis sGreven adquisierat, prout in litteris de Oesterwijk ut dicebat, #hereditarie supportavit# Johanni dicto Heijen filio Ghibonis Heijen cum litteris et aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonijns et Spina. Datum XXIII decembris.

**442. 02-01-1440 1210 / 132v-1 t/m 3**

132v-1.

Willelmus van Bruggen zvw Johannes Willems soen droeg over aan Arnoldus Petri van den Wijel  $\frac{1}{2}$  van  $\frac{1}{4}$  van de Hooibeemd, 2 dagmaat, in Oisterwijk, ter plaatse de Dieze, tussen Johannes van Catwijck en tussen een waterlaat, belast met  $\frac{1}{2}$  van  $\frac{1}{4}$  van een erfcijns van 1 pond uit deze helft gaande.

132v-2.

Willelmus Wolteri van Bruggen droeg over aan genoemde Arnoldus van Wijel  $\frac{1}{4}$  van  $\frac{1}{4}$  van deze beemd, belast met  $\frac{1}{4}$  van  $\frac{1}{4}$  van die erfcijns.

132v-3.

Amelius Petri Nennen soen en zijn zoon Petrus droegen over aan genoemde Arnoldus van den Wijel  $\frac{1}{4}$  van  $\frac{1}{4}$  van deze beemd, belast met  $\frac{1}{4}$  van  $\frac{1}{4}$  van die erfcijns.

1210/132v-1/02-01-1440. Solvit.

Willelmus van Bruggen filius quondam Johannis dicti Willems soen medietatem unius quarte partis cuiusdam campi dicti die Hoijsbeempt, duas diurnatas terre vel circiter continentis, siti in parrochia de Oesterwijk, ad locum dictum die Dijese, inter hereditatem Johannis van Catwijck ex uno et inter communem aqueductum ibidem ex alio, ut dicebat, hereditarie supportavit Arnoldo van den Wijel filio quondam Petri van den Wijel, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere excepta medietate quarte partis #hereditarii census# unius libre monete ex predicta medietate quarte partis solvenda, ut dicebat. Testes Lonijns et Boest. Datum 2a januarii.

1210/132v-2/02-01-1440. Solvit.

Willelmus filius quondam Wolteri van Bruggen quartam partem unius quarte partis supradicti campi pro totum ut supra hereditarie supportavit dicto Arnoldo de Wijel, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere excepta quarta parte quarte partis supradicti census unius libre ut supra. Testes, datum supra.

1210/132v-3/02-01-1440. Solvit.

Amelius filius quondam Petri Nennen soen et Petrus eius filius quartam partem unius quarte partis supradicti campi pro totum ut supra hereditarie supportaverunt dicto Arnoldo van den Wijel, promittens ut supra warandiam et obligationem deponere excepta quarta parte quarte partis supradicti census unius libre monete. Testes, datum supra.

**443. 02-03-1440 1210 / 175v-1 en 2**

175v-1.

Henricus Egidii van Ethen droeg over aan de secretaris Godefridus Boest een erfpacht (met achterstallige pacht) van 12 lopen rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit een huis en tuin met grond onder Oisterwijk, tussen Johannes die Cuper in het oosten en tussen Andreas Toijts in het westen, welke erfpacht Henricus van Ethen gekocht had van Henricus Kermisen zvw Petrus Rusen.

175v-2. 04-03-1440.

Genoemde Godefridus droeg deze erfpacht met achterstallige pacht over aan genoemde Henricus Egidii van Ethen.

1210/175v-1/02-03-1440. Solvit.

Henricus de Ethen filius quondam Egidii #de Ethen# duodecim lopinos siliginis annue et hereditarie paccionis solvendos hereditarie purificationis de et ex domo et orto cum suo fundo et attinentiis sitis infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Johannis die Cuper ex uno versus oriens et inter hereditatem Andree Toijts ex alio versus occidens, quos duodecim lopinos siliginis predictos Henricus de Ethen erga Henricum Kermissen filium quondam Petri Rusen emendo acquisierat prout in litteris de Oesterwijc dicebat contineri, hereditarie supportavit mihi (doorgehaald: ad opus) #Godefrido Boest# dum dictis litteris et iure et arrestadiis, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Boest. Datum supra. (2a marcii).

1210/175v-2/04-03-1440. Solvit.

Dictus Godefridus premissa hereditarie supportavit dicto Henrico de Ethen filio quondam Egidii cum dictis litteris, aliis et iure et arrestadiis, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Boest. Datum IIIIor marcii, sexta post oculi.

**444. 02-03-1440 1210 / 175v-5**

Henricus Johannis die Zadelmeker verkocht (met instemming van Engbertus Goeswini van den Borch) aan Johannes Henrici van den Doeren kremer een erfpacht van 4 lopen rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit 4 lopen land in Oosterwijk, in de Schijf, beiderzijds tussen Laurencius van der Heijden, strekkend van Elisabeth weduwe van Henricus van Amerzoien tot aan Engbertus Goeswini van den Borch.

1210/175v-5/02-03-1440. Solvit.

Henricus filius quondam Johannis #die# Zadelmeker #cum consensu et voluntate ?expressa Engberti filii quondam Goeswini van den Borch# legitime et hereditarie vendidit Johanni van den #Doeren# filio quondam Henrici van den Doeren institori hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Oesterwic solvendam hereditarie purificationis et in Oesterwic tradendam et deliberandam de et ex quatuor lopinatis terre vel circiter sitis in parrochia de Oesterwic in loco dicto die Scijve, inter hereditatem Laurencii van der Heijden ex utroque latere, tendentibus ab hereditate Elisabeth relicte quondam Henrici de Amerzoien ad hereditatem Engberti filii quondam Goeswini van den Borch predicti ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et sufficientiam. Testes Beerwout et Boest. Datum 2a marcii, quarta post oculi.

**445. 22-03-1440 1210 / 188-1 en 2**

188-1.

Henricus Bloeijs zvw Nycholaus van den Dael gaf uit aan Henricus Johannis van den Wijel 1. een huis, erf en tuin onder Oosterwijk, tussen Hermannus Molneers en tussen Willelmus Colen, strekkend van een weg tot aan genoemde Willelmus Colen,

2. een tuintje (=een haghe) van 1 lopen, aldaar tussen Ghijbo Dijrc Belen soen en tussen Yda Kermijs, strekkend van een weg tot aan Henricus Meijnarts,

voor  
a. het onderhoud van 1 roede op de dijk nabij de Banbrug,  
b. een erfcijs en cijnsboenderen, die Gerardus van Berck daaruit beurt,  
en thans voor

c. een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met lichtmis.

188-2.

En hij kan weder verkopen voor lichtmis over 6 jaar met 36 gouden peters, de jaarpacht en de achterstallige pacht.

1210/188-1/22-03-1440. Duplicetur. Solverunt ambo.

Henricus Bloeijs filius quondam Nycholai van den Dael domum, aream et ortum sitos infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Hermannii Molneers ex uno et inter hereditatem Willelmi Colen ex alio, tendentes a communi platea ad hereditatem dicti Willelmi Colen, item quemdam ortulum dictum een haghe unam lopinatam terre vel circiter continentem, situm ibidem inter hereditatem Ghijbonis Dijrc Belen soen ex uno et inter hereditatem Yde Kermijs ex alio, tendentem a communi via ibidem ad hereditatem Henrici Meijnarts ut dicebat, dedit ad hereditarium pactum Henrico van den Wijel filio quondam Johannis van den Wijel ab eodem hereditarie possidendos pro onere conservandi unam virgatam aggeris sitam ibidem iuxta pontem dictam die Banbrugge et pro hereditario censu et pullis quos Gerardus de Berck

exinde habet solvendo, dandis et conservanda a dicto Henrico hereditarie terminis et locis ad hoc debitis et consuetis atque pro hereditaria pactione unius modii siliginis mensure de Buscoducis danda sibi ab alio purificationis et in Buscoducis tradenda ex premissis, promittens super omnia et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Spina et Berwout. Datum XXII marci, 2a post palmarum.

1210/188-2/22-03-1440. Solvit.

Et poterit redimere dictus Henricus dictam pactionem infra hinc et a purificationis proxime futuro ultra sex annos, semper dicto spacio durante, cum XXXVI aureis peters protunc currentibus vel valore et pactione anni et arrestadiis, promittens ratum servare. Testes, datum supra.

**446. 12-05-1440 1210 / 224v-6**

Aleijdis weduwe van Heijmannus van den Heck verhuurde aan Willelmus Aelberti van Beke een beemd in Oisterwijk op de Dieze, tussen Johannes van der Elst en medeërfgenenamen en tussen Arnoldus van der Heijden, voor een periode van 6 jaar, ingaande afgelopen Martinus, voor een jaarpacht van 12 philippus schilden, te betalen met Remigius.

1210/224v-6/12-05-1440. Duplicetur. Solverunt ambo.

Aleijdis relicta quondam Heijmanni van den Heck quoddam pratum #cum suis attinentiis# situm in parrochia de Oesterwijck ad locum dictum op die Diese, inter hereditatem Johannis van der Elst et suorum coheredum ex uno et inter hereditatem Arnoldi van der Heijden #ex alio#, ut dicebat, locavit recto locacionis modo Willelmo de Beke filio Aelberti ab eodem ad spacium sex annorum festum Martini hiemalis ultime preteritum sine medio sequentium #habendos et possidendos pro annuo redditu# duodecim denariorum #Philippus# scilde communiter vocatorum, dando et solvendo dicte Aleijdi a Willelmo predicto anno quolibet dictorum annorum Remigii confessoris et primo solutionis termino Remigii proxime futuro et sic deinceps dictis annis durantibus, promittens super omnia et habenda pro premissis warandiam dicto spacio temporis durante et aliam obligationem deponere. Quo facto alter repromisit super omnia. Testes Dicbier et Boest. Datum XII maij, quinta post exaudi.

**447. 29-06-1440 1210 / 258-3 t/m 7**

258-3.

Petrus van Laerhoven zvw Johannes Arnts soen verkocht aan Gerardus Buck zvw Leonardus van Sculenborch ½ van 4 lopen land in Oisterwijk in de Schijf, tussen Gerardus van Meijensvoirt en tussen genoemde Gerardus Buck, strekkend van Johannes Wijtmans en Godescalcus Roesmont tot aan een weg, belast met ½ van de grondcijs en van een erfpacht van 7½ lopen rogge, en belast met een erfpacht van 4 lopen rogge, die genoemde Gerardus vandaag aan genoemde Petro beloofde.

258-4.

Genoemde Petrus beloofde aan genoemde Gerardus dat hij Hermannus die Meijer zvw Johannes Vervijns, zodra die terug in het vaderland is, van deze ½ afstand zal laten doen.

258-5.

Genoemde Gerardus beloofde aan genoemde Petrus een erfpacht van 4 lopen rogge, te leveren met pasen, gaande uit voornoemde helft.

258-6. 06-10-1440.

Genoemde Petrus droeg genoemde erfpacht over aan genoemde Gerardus.

258-7.

En hij kan weder verkopen met 17½ arnoldus gulden, met de jaarrente en de achterstallige renten.

1210/258-3/29-06-1440. Solvit.

Petrus de Laerhoven filius quondam Johannis Arnts soen medietatem pecie terre quatuor lopinatas terre vel circiter continentis, site in parrochia de Oesterwic in loco dicto die Scijve, inter hereditatem Gerardi dicti de Meijensvoirt ex uno et inter hereditatem Gerardi Buck filii quondam Leonardi de Sculenborch ex alio, tendentis ab hereditate Johannis Wijtmans et Godescalci Roesmont ad communem vicum, ut dicebat, hereditarie vendidit dicto Gerardo Buck, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem et impeticionem deponere excepta medietate census fundi et hereditarie pactionis septem et dimidii lopinorum siliginis mensure de Oesterwic exinde de iure atque hereditaria pactione quatuor lopinorum siliginis eiusdem mensure quam dictus Gerardus eidem Petro hodierna die promisit iuxta continentiam litterarum desuper confectarum. Testes Dicbier et Boest. Datum penultima junii.

1210/258-4/29-06-1440. Solvit.

Dictus Petrus promisit super omnia et habenda dicto Gerardo quod ipse Hermannum dictum die Meijer filium quondam Johannis Vervijns extra patriam existentem, dum ad patriam

red..erit super dicta medietate ad opus eiusdem Gerardi hereditarie facet renunciare et similem promissionem facere quam ..... dictus Petrus dicto Gerardo hodierna die hereditarie fecerat. Testes, datum supra.

1210/258-5/29-06-1440. Solvit.

Dictus Gerardus promisit se daturum et soluturum dicto Petro hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mesure de Oesterwic hereditarie pasche et in Oesterwic tradendam et deliberandam ex medietate predicta. Testes, datum supra.

1210/258-6/06-10-1440. Solvit.

Dictus Petrus dictam paccionem hereditarie supportavit dicto Gerardo cum dictis litteris et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Hoesch et Lu. Datum sex octobris#.

1210/258-7/29-06-1440. Solvit.

Et poterit redimere (doorgehaald: ad spacium) temporibus perpetuis cum et mediantibus sedecim et dimidio arnoldus gulden, computando decem stuvers vel valorem pro quolibet huiusmodi arnoldus gulden, et cum paccione anni redempcionis et arrestadiis, promittens super omnia et habenda ratum servare. Testes, datum supra.

**448. 21-07-1440 1210 / 269-1**

Petrus Laurencii Groijs droeg over aan Johannes Hermanni Johannis die Molner een huis en tuin onder Oisterwijk, tussen huis en tuin van Giselbertus Theodorici Belen soen en tussen huis en tuin van eertijds Henricus die Kemmer, welk huis en tuin genoemde Petrus verworven had van Arnoldus Arnoldi Ennekens.

1210/269-1/21-07-1440. Solvit.

Petrus filius quondam Laurencii Groijs domum et ortum cum suo fundo et attinentiis sitos infra libertatem de Oesterwic, inter domum et ortum Giselberti filii Theodorici Belen soen ex uno et inter domum et ortum olim Henrici die Kemmer ex alio, quos domum et ortum cum eorum fundo et attinentiis dictus Petrus erga Arnoldum filium quondam Arnoldi Ennekens acquisierat, prout in litteris de Oesterwic dicebat contineri, hereditarie supportavit Johanni filio Hermanni filii quondam Johannis die Molner cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Beerwout et Boest. Datum XXI julii.

**449. 24-12-1439 1210 / 283-9**

Johannes Gibonis Heijden beloofde aan Willelmus Loijer nzvw meester Jacobus Groij 21 gouden peters en 4 zester rogge met lichtmis aanstaande.

1210/283-9/24-12-1439. Solvit.

Johannes Heijden filius Gibonis Heijden promisit super omnia et habenda Willelmo Loijer filio naturali quondam magistri Jacobi Groij XXI gulden peters vel valorem et quatuor sextaria siliginis mesure de Buscoducis ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes, datum supra. (Lonijs et Spina, XXVIII decembris).

**450. 06-04-1440 1210 / 290-3**

Johannes Nycolai Balyuus beloofde aan Henricus van Buedel ten behoeve van de proost van St.Gertrudis te Leuven 10 gouden ridders met Remigius aanstaande.

1210/290-3/06-04-1440. Non solvit.

Johannes filius quondam Nycolai Balyuus promisit super omnia et habenda Henrico de Buedel ad opus propositi sancte Gertrudis lovaniensis decem aureos denarios communiter ridders vocatos vel valorem in alio bono auro ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Dicbier et Boest. Datum sexta aprilis, quarta post octavam pasche. (Verder op dit folium een aantal sterk vervaagde akten).

**451. 15-02-1440 1210 / 296v-5**

Willelmus Johannis van Bruggen vernaderde in afwezigheid van Willelmus die Becker de jonge alle erfcijnsen, pachten, en erfgoederen, voor schepenen van Oisterwijk overgedragen aan genoemde Willelmus die Becker door Willelmus Wouters soen van Bruggen.

1210/296v-5/15-02-1440. Solvit.